

证券代码:688660 证券简称:电气风电 公告编号:2023-045
上海电气风电集团股份有限公司
关于召开股东大会 2023年第三次临时股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示:
一、股东大会召开日期:2023年11月6日
二、股东大会召开的地点:上海证券交易所有限大会网络投票系统

Table with 2 columns: 序号, 议案名称. Row 1: 1 公司拟转让其持有的风电项目公司股权的议案

一、说明议案已披露的时间和披露媒体
议案具体内容详见公司董事会于2023年10月21日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《关于全资子公司风电项目公司股权转让的公告》(公告编号:2023-045)。
二、会议召集人:公司董事会

经上海东洲资产评估有限公司初步评估,立跃新能源在评估基准日的股东全部权益价值为人民币94,420.16万元,最终评估价值以经核准的评估报告为准。
五、交易合同或协议的主要内容
本次股权转让事项将在交易双方签署《产权交易合同》,最终转让价格、交易标的交付状态、交付和过户时间等协议主要内容目前无法确定。

三、其他提醒事项
需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息
(一) 审计报告:√不适用
(二) 审计报告意见:√不适用
(三) 审计报告意见:√不适用

湖北江瀚新材料股份有限公司
2023年第三季度报告

Table with 2 columns: 项目, 本报告期. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润

注:“本报告期”指本报告初至本报告末3个月期间,下同。
(一) 非经常性损益项目和金额
单位:元 币种:人民币

项目 本报告期 年初至报告期末
营业收入 574,008,191.83 -29.40 1,751,370,901.54 -34.22

归属于上市公司股东的净利润 159,877,969.61 -35.38 534,508,714.90 -35.65

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 141,214,692.84 -51.42 403,180,110.73 -44.47

基本每股收益(元/股) 0.43 -65.38 1.46 -64.83

稀释每股收益(元/股) 0.43 -65.38 1.46 -64.83

加权平均净资产收益率(%) 3.37 减少1.97个百分点 12.94 减少34.36个百分点

项目 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减变动幅度(%)
总资产 5,075,166,308.93 2,948,187,828.29 72.15

归属于上市公司股东的净资产 4,665,975,728.97 2,386,553,137.48 95.51

注:“本报告期”指本报告初至本报告末3个月期间,下同。
(一) 非经常性损益项目和金额
单位:元 币种:人民币

项目 本报告期 年初至报告期末 说明
非流动性资产处置损益 -747,191.79 -60,667.35

项目 本报告期 年初至报告期末 说明
非流动性资产处置损益 -747,191.79 -60,667.35

项目 本报告期 年初至报告期末 说明
非流动性资产处置损益 -747,191.79 -60,667.35

证券代码:688660 证券简称:电气风电 公告编号:2023-044
上海电气风电集团股份有限公司
关于全资子公司转让其持有的风电项目公司股权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示:
一、交易概述
立跃新能源为全资子公司风电项目公司股权转让事宜,已于2023年10月21日召开董事会,审议通过《关于全资子公司风电项目公司股权转让的议案》,并授权董事长签署相关协议。

经上海东洲资产评估有限公司初步评估,立跃新能源在评估基准日的股东全部权益价值为人民币94,420.16万元,最终评估价值以经核准的评估报告为准。
五、交易合同或协议的主要内容
本次股权转让事项将在交易双方签署《产权交易合同》,最终转让价格、交易标的交付状态、交付和过户时间等协议主要内容目前无法确定。

三、其他提醒事项
需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息
(一) 审计报告:√不适用
(二) 审计报告意见:√不适用
(三) 审计报告意见:√不适用

湖北江瀚新材料股份有限公司
2023年第三季度报告

Table with 2 columns: 项目, 本报告期. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润

注:“本报告期”指本报告初至本报告末3个月期间,下同。
(一) 非经常性损益项目和金额
单位:元 币种:人民币

项目 本报告期 年初至报告期末
营业收入 574,008,191.83 -29.40 1,751,370,901.54 -34.22

归属于上市公司股东的净利润 159,877,969.61 -35.38 534,508,714.90 -35.65

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 141,214,692.84 -51.42 403,180,110.73 -44.47

基本每股收益(元/股) 0.43 -65.38 1.46 -64.83

稀释每股收益(元/股) 0.43 -65.38 1.46 -64.83

加权平均净资产收益率(%) 3.37 减少1.97个百分点 12.94 减少34.36个百分点

项目 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减变动幅度(%)
总资产 5,075,166,308.93 2,948,187,828.29 72.15

归属于上市公司股东的净资产 4,665,975,728.97 2,386,553,137.48 95.51

注:“本报告期”指本报告初至本报告末3个月期间,下同。
(一) 非经常性损益项目和金额
单位:元 币种:人民币

项目 本报告期 年初至报告期末 说明
非流动性资产处置损益 -747,191.79 -60,667.35

证券代码:603281 证券简称:江瀚新材 公告编号:2023-047
湖北江瀚新材料股份有限公司
2023年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示:
一、审计报告:√不适用
二、审计报告意见:√不适用

湖北江瀚新材料股份有限公司
2023年第三季度报告

Table with 2 columns: 项目, 本报告期. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润

注:“本报告期”指本报告初至本报告末3个月期间,下同。
(一) 非经常性损益项目和金额
单位:元 币种:人民币

项目 本报告期 年初至报告期末
营业收入 574,008,191.83 -29.40 1,751,370,901.54 -34.22

归属于上市公司股东的净利润 159,877,969.61 -35.38 534,508,714.90 -35.65

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 141,214,692.84 -51.42 403,180,110.73 -44.47

基本每股收益(元/股) 0.43 -65.38 1.46 -64.83

稀释每股收益(元/股) 0.43 -65.38 1.46 -64.83

加权平均净资产收益率(%) 3.37 减少1.97个百分点 12.94 减少34.36个百分点

项目 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减变动幅度(%)
总资产 5,075,166,308.93 2,948,187,828.29 72.15

归属于上市公司股东的净资产 4,665,975,728.97 2,386,553,137.48 95.51

注:“本报告期”指本报告初至本报告末3个月期间,下同。
(一) 非经常性损益项目和金额
单位:元 币种:人民币

项目 本报告期 年初至报告期末 说明
非流动性资产处置损益 -747,191.79 -60,667.35

证券代码:603281 证券简称:江瀚新材 公告编号:2023-047
湖北江瀚新材料股份有限公司
2023年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示:
一、审计报告:√不适用
二、审计报告意见:√不适用

湖北江瀚新材料股份有限公司
2023年第三季度报告

Table with 2 columns: 项目, 本报告期. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润

注:“本报告期”指本报告初至本报告末3个月期间,下同。
(一) 非经常性损益项目和金额
单位:元 币种:人民币

项目 本报告期 年初至报告期末
营业收入 574,008,191.83 -29.40 1,751,370,901.54 -34.22

归属于上市公司股东的净利润 159,877,969.61 -35.38 534,508,714.90 -35.65

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 141,214,692.84 -51.42 403,180,110.73 -44.47

基本每股收益(元/股) 0.43 -65.38 1.46 -64.83

稀释每股收益(元/股) 0.43 -65.38 1.46 -64.83

加权平均净资产收益率(%) 3.37 减少1.97个百分点 12.94 减少34.36个百分点

项目 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减变动幅度(%)
总资产 5,075,166,308.93 2,948,187,828.29 72.15

归属于上市公司股东的净资产 4,665,975,728.97 2,386,553,137.48 95.51

注:“本报告期”指本报告初至本报告末3个月期间,下同。
(一) 非经常性损益项目和金额
单位:元 币种:人民币

项目 本报告期 年初至报告期末 说明
非流动性资产处置损益 -747,191.79 -60,667.35

项目 本报告期 年初至报告期末 说明
非流动性资产处置损益 -747,191.79 -60,667.35